
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente PINOCCHIO SOCIETA’ 
COOPERATIVA ARL 

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA 

➢ Progetto GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Programma: NATURA E SAPERI 

➢ Progetto CAMPI DIDATTICI 

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’ 

➢ Progetto NATURA E SAPERI 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA 

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA 

➢ Progetto PROMOZIONE AGRICOLA 

 

Si informa la SV che il giorno 05/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso Centro Polivalente Il Gatto e La Volpe  

INDIRIZZO: Via Michelangelo Buonarroti, PIANO SUPERIORE 38 – 74102 Crispiano (TA)  

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 



MERCOLEDÌ, 05 novembre 2025 

 

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: ASILO NIDO PINOCCHIO - CRISPIANO    Codice sede: 209470 2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1252025 
8:30 

1251281 
8:30 

1242673 
8:30 

 

Nome sede: BIBLIOTECA - CRISPIANO     Codice sede: 227890 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1237659 
8:30 

 

PROGETTO: NATURA E SAPERI 

Nome sede: ASILO NIDO PINOCCHIO - CRISPIANO    Codice sede: 209470 2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1222419 
8:30 

1244004 
8:30 

1221930 
8:30 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: ASILO NIDO PINOCCHIO - CRISPIANO    Codice sede: 209470 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1246805 
8:30 

1243787 
8:30 

 



PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: CENTRO POLIVALENTE PER MINORI SKARABOKKIANDO - CRISPIANO Codice sede: 209460 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1240695 
8:30 

1234384 
8:30 

 

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: CENTRO POLIVALENTE PER MINORI SKARABOKKIANDO - CRISPIANO Codice sede: 209460 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1237692 
9:30 

1232811 
9:30 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: CENTRO POLIVALENTE PER MINORI "KIKKA CONSERVA" - CRISPIANO Codice sede: 220913 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1233990 
9:30 

 

 

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA 

Nome sede: CENTRO APERTO POLIVALENTE MINORI “KIKKA CONSERVA”  - CRISPIANO  Codice sede: 220913 3(2) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1222603 
9:30 

1233808 
9:30 

 

 

 

 



PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: Centri Diurni “PEPPINO MESTO” e “LUANA FINOTTO” - TARANTO Codice sede: 209980 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1219425 
9:30 

1238876 
9:30 

1251101 
9:30 

1243539 
9:30 

 

Nome sede: CASA PER LA VITA - TARANTO     Codice sede: 209979 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1244178 
10:30 

1246595 
10:30 

1227081 
10:30 

1232791 
10:30 

 

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: CASA PER LA VITA - TARANTO     Codice sede: 209979 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1245446 
10:30 

1233839 
10:30 

1219694 
10:30 

1234195 
10:30 

 

 

 

 

 



Nome sede: Centri Diurni “PEPPINO MESTO” e “LUANA FINOTTO” - TARANTO Codice sede: 209980 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1233892 
10:30 

1224281 
10:30 

1239701 
11:30 

1229118 
11:30 

1223890 
11:30 

 

Nome sede: CENTRO DI MEDIAZIONE FAMILIARE E INCONTRI PROTETTI IN SPAZIO NEUTRO – TARANTO 

 Codice sede: 209998 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1242819 
11:30 

1242543 
11:30 

1235049 
11:30 

1247065 
11:30 

1233147 
11:30 

1222713 
11:30 

1247701 
11:30 

 

 

Nome sede: “IL GATTO E LA VOLPE” E “IL MONDO DI NEMO - CRISPIANO Codice sede: 210001 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1252534 
12:30 

 

 

 

 

 



 

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA 

Nome sede: CENTRO DI MEDIAZIONE FAMILIARE E INCONTRI PROTETTI IN SPAZIO NEUTRO - TARANTO  

Codice sede: 209998 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1242259 
12:30 

1244543 
12:30 

1237616 
12:30 

1241369 
12:30 

1219737 
12:30 

1248115 
12:30 

1251475 
12:30 

 

 

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: ENRICO FERMI CIRCOLO CULTURALE - MASSAFRA  Codice sede: 210800 3 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1221407 
15:00 

1236769 
15:00 

1226602 
15:00 

1234373 
15:00 

1231440 
15:00 

 

 

 

 

 

 



PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: ENRICO FERMI CIRCOLO CULTURALE - MASSAFRA  Codice sede: 210800 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1240856 
15:00 

1242073 
15:00 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: ATENEO PER IL LAVORO – MARTINA FRANCA    Codice sede: 210724 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1235668 
15:00 

 

 

 

 


