



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente PINOCCHIO SOCIETA' COOPERATIVA ARL

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA

> Progetto GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Programma: NATURA E SAPERI

Progetto CAMPI DIDATTICI

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA'

> Progetto NATURA E SAPERI

Programma: AGRICULTURA SOCIALE

Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA

> Progetto PROMOZIONE AGRICOLA

Si informa la SV che il giorno 05/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso Centro Polivalente Il Gatto e La Volpe

INDIRIZZO: Via Michelangelo Buonarroti, PIANO SUPERIORE 38 – 74102 Crispiano (TA)

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

MERCOLEDÌ, 05 novembre 2025

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: ASILO NIDO PINOCCHIO - CRISPIANO Codice sede: 209470 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1252025	8:30
1251281	8:30
1242673	8:30

Nome sede: BIBLIOTECA - CRISPIANO Codice sede: 227890 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1237659	8:30

PROGETTO: NATURA E SAPERI

Nome sede: ASILO NIDO PINOCCHIO - CRISPIANO Codice sede: 209470 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
	8:30
1222419	
	8:30
1244004	
	8:30
1221930	

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: ASILO NIDO PINOCCHIO - CRISPIANO Codice sede: 209470 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1246805	8:30
1243787	8:30

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: CENTRO POLIVALENTE PER MINORI SKARABOKKIANDO - CRISPIANO Codice sede: 209460 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1240695	8:30
1234384	8:30

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: CENTRO POLIVALENTE PER MINORI SKARABOKKIANDO - CRISPIANO Codice sede: 209460 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1237692	9:30
1232811	9:30

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: CENTRO POLIVALENTE PER MINORI "KIKKA CONSERVA" - CRISPIANO Codice sede: 220913 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1233990	9:30

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA

Nome sede: Centro aperto polivalente minori "Kikka Conserva" - Crispiano Codice sede: 220913 3(2)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1222603	9:30
1233808	9:30

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: Centri Diurni "PEPPINO MESTO" e "LUANA FINOTTO" - TARANTO Codice sede: 209980 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1219425	9:30
1238876	9:30
1251101	9:30
1243539	9:30

Nome sede: CASA PER LA VITA - TARANTO Codice sede: 209979 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1244178	10:30
1246595	10:30
1227081	10:30
1232791	10:30

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: CASA PER LA VITA - TARANTO Codice sede: 209979 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1245446	10:30
1233839	10:30
1219694	10:30
1234195	10:30

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1233892	10:30
1224281	10:30
1239701	11:30
1229118	11:30
1223890	11:30

Nome sede: CENTRO DI MEDIAZIONE FAMILIARE E INCONTRI PROTETTI IN SPAZIO NEUTRO – TARANTO

Codice sede: 209998 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1242819	11:30
1242543	11:30
1235049	11:30
1247065	11:30
1233147	11:30
1222713	11:30
1247701	11:30

Nome sede: "IL GATTO E LA VOLPE" E "IL MONDO DI NEMO - CRISPIANO Codice sede: 210001 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1252534	12:30

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA

Nome sede: CENTRO DI MEDIAZIONE FAMILIARE E INCONTRI PROTETTI IN SPAZIO NEUTRO - TARANTO

Codice sede: 209998 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1242259	12:30
1244543	12:30
1237616	12:30
1241369	12:30
1219737	12:30
1248115	12:30
1251475	12:30

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: ENRICO FERMI CIRCOLO CULTURALE - MASSAFRA Codice sede: 210800 3

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1221407	15:00
1236769	15:00
1226602	15:00
1234373	15:00
1231440	15:00

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: ENRICO FERMI CIRCOLO CULTURALE - MASSAFRA Codice sede: 210800 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1240856	15:00
1242073	15:00

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: ATENEO PER IL LAVORO – MARTINA FRANCA Codice sede: 210724 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1235668	15:00